
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/A/ASC/0422 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Servicios De Profesional Sanitario con la especialidad de Cirugía Oral y Maxilofacial
en las instalaciones de Maz M.C.S.S. Nº 11 en el Hospital Maz de Zaragoza

Procedimiento Abierto para los Servicios De Profesional Sanitario con la especialidad de Cirugía Oral yDescripción 
Maxilofacial en las instalaciones de Maz M.C.S.S. Nº 11 en el Hospital Maz de Zaragoza
Valor estimado del contrato 158.921,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.644,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 103.644,45 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: Fecha estimada de inicio de contrato: DÍA 1 MES SIGUIENTE COMUNICACIÓN S.S.

Lugar de ejecución
Condiciones La prestación del servicio ambulatorio y hospitalario concertado relativa a consultas ambulatorias, actos
terapéuticos, pruebas diagnósticas e intervenciones quirúrgicas, se desarrollará en el centro hospitalario de Maz M.C.S.S.
Nº 11, sito en Avda. General Militar 74 (Zaragoza)
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acudir al acta

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D


Contacto

Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda. General Perón, 38
(28020) Madrid España

Contacto

Teléfono 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 103.644,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 103.644,45 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CARLOS SANCHEZ-GARNICA GOMEZ
NIF ***5200**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PLAZA DE LOS SITIOS10, 5 DCHA
(50001) ZARAGOZA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 103.644,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.644,45 EUR.

Motivación

Motivación Acudir al acta
Fecha del Acuerdo 21/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizar el contrato no antes de que transcurran quince días hábiles desde que se remita la
notificación de la adjudicación a la los licitadores y candidatos.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Área de Contratación de MAZ Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº
11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación



Lugar

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 11/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 19/07/2024 a las 09:40 horas

Lugar

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Procedimiento Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
2.en la prestación de un servicio de asistencia sanitaria en la especialidad de Cirugía Oral y Maxilofacial, en patologías
laborales y enfermedades profesionales



: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

3. Disponibilidad por parte del médico especialista en Cirugía Oral y Maxilofacial de dos o más días a la semana para
consultas externas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

4.Disponibilidad por parte del médico especialista en Cirugía Oral y Maxilofacial de dos o más días a la semana para
consultas externas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IrO9w%2F9VQ4KOU i78BmzhOQ%3D%3D

ID 0000014024831 |  2024-000903237 | Thu, 22 Aug 2024 09:50:05:017 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86212948129228878949741030836594316520 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IrO9w%2F9VQ4KOUi78BmzhOQ%3D%3D

